
 
Zarządzenie nr 18/2021  
Starosty Żywieckiego  
z dnia 17 luty 2021r. 

 

Na podstawie art.4 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dziennik Ustaw z 2020 r. pozycja 920 tekst jednolity) oraz art. 14 i art. 
59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dziennik Ustaw z 2019 r., pozycja 1696 tekst jednolity)  

 
zarządzam co następuje 
 

§1 

Powołuję grupę koordynatorów dostępności dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu 
Żywieckiego: 
 
1. Starostwo Powiatowe w Żywcu - Katarzyna Orłowska. 
2. Starostwo Powiatowe w Żywcu - Anita Kliś. 
3. Starostwo Powiatowe w Żywcu - Mateusz Bukowski. 
4. Powiatowy Zarząd Dróg w Żywcu - Agnieszka Brączek. 
5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Żywcu - Katarzyna Czarnota. 
6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu - Monika Cebrat. 
7. Dom Pomocy Społecznej w Żywcu - Izabela Imielska. 
8. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zarzeczu - Mirosław Dziergas. 
9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Żywcu - Magdalena Nowakowska. 
10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Milówce - Dorota Omyła. 
11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Żywcu - Katarzyna Żywczak. 
12. Samorządowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Żywcu - Adam Janik – Woźnik. 
13. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Milówce - Cecylia Dunat. 
14. I Liceum Ogólnokształcące w Żywcu - Marcin Sarecki. 
15. Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących w Żywcu - Dorota Hulbój. 
16. Zespół Szkół Zawodowych w Węgierskiej Górce - Ranata Pawlus. 
17. Zespół Szkół Samochodowych w Żywcu - Joanna Kręcichwost. 
18. Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych w Żywcu - Dariusz Steczek. 
19. Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych w Żywcu. - Marta Truś. 
20. Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych w Żywcu - Beata Jabłońska. 
21. Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych w Żywcu - Zenon Suchanek. 
22. Zespół Szkół Technicznych i Leśnych w Żywcu - Janusz Żyrek. 
23. Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu - Michał Zapart. 
24. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu - Janusz Szymański. 
25. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu - Tadeusz Rupacz. 
26. Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu - Zygmunt Dziasek. 
27. Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu - Kinga Wójtowicz. 
28. Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu - Jan Wieczorek. 
 

§2 

Do zadań koordynatorów ds. dostępności należy:  
a) identyfikacja w jednostce potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, 



b) przygotowanie i realizacja w jednostce planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami i przekazanie 

go do zapoznania Staroście Żywieckiemu oraz Sekretarzowi Powiatu, 

c) przedkładania do Starosty Żywieckiego bieżących informacji o 

podejmowanych działaniach w zakresie realizacji w jednostce zadań 

wynikających z planu działania, 

d) przygotowanie i przesyłanie do właściwych podmiotów raportu o stanie 

zapewnienia w jednostce dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, Dyrektorom 
oraz Kierownikom Jednostek Organizacyjnych Powiatu Żywieckiego. 

 
§4 

Traci moc zarządzenie nr 58/2020 z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania  
zespołu roboczego  ds. dostępności architektonicznej i informacyjno –  komunikacyjnej.   

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


